
HR Hannover-Weser-Leine 2024/25

Regionsoberliga Männer St. 2
Staffel-Spielplan

Bemerkungen: Platzzifferreservierung bis 30.06., 12 Uhr an j.miethe@handballregion.de Eingabe Heimspieltermine: 01.07.-21.07., anschl. bis 04.08.
kostenfreie Verlegungen möglich

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

07.09.2024 
 
 
 

    -      403257
    -      403256
    -      405109
    -      403252

32201
32203
32204
32205

TV Hannover-Badenstedt
TSV Anderten IV
SG Börde Handball II
Hannoverscher SC

TuS Bothfel... 1904 e.V.
TuS Empelde
TS Großburgwedel
MTV Elze

 
 
 
 

So. 08.09.2024 18:30  403300 32202 TuS Altwarmbüchen II TSV Friesen Hänigsen II  
Sa. 
 
 
 

14.09.2024 
 
 
 

    -      403396
    -      403210
    -      405121
20:00  403259

32206
32209
32210
32207

TSV Friesen Hänigsen II
TS Großburgwedel
MTV Elze
TuS Bothfel... 1904 e.V.

TV Hannover-Badenstedt
TSV Anderten IV
SG Börde Handball II
Hannoverscher SC

 
 
 
 

So. 15.09.2024 15:00  403220 32208 TuS Empelde TuS Altwarmbüchen II  
Sa. 
 
 
 

28.09.2024 
 
 
 

    -      403257
    -      403256
    -      403252
20:00  403259

32211
32214
32215
32212

TV Hannover-Badenstedt
TSV Anderten IV
Hannoverscher SC
TuS Bothfel... 1904 e.V.

TuS Empelde
MTV Elze
SG Börde Handball II
TSV Friesen Hänigsen II

 
 
 
 

So. 29.09.2024 14:30  403300 32213 TuS Altwarmbüchen II TS Großburgwedel  
Sa. 
 
 
 

26.10.2024 
 
 
 

    -      403210
    -      403396
    -      405121
    -      405109

32216
32218
32219
32220

TS Großburgwedel
TSV Friesen Hänigsen II
MTV Elze
SG Börde Handball II

TV Hannover-Badenstedt
Hannoverscher SC
TuS Altwarmbüchen II
TSV Anderten IV

 
 
 
 

So. 27.10.2024 15:30  403220 32217 TuS Empelde TuS Bothfel... 1904 e.V.  
Sa. 
 
 
 

09.11.2024 
 
 
 

    -      403257
    -      403396
    -      403252
20:00  403259

32221
32223
32225
32222

TV Hannover-Badenstedt
TSV Friesen Hänigsen II
Hannoverscher SC
TuS Bothfel... 1904 e.V.

MTV Elze
TuS Empelde
TSV Anderten IV
TS Großburgwedel

 
 
 
 

So. 10.11.2024 18:30  403300 32224 TuS Altwarmbüchen II SG Börde Handball II  
Sa. 
 
 
 
 

16.11.2024 
 
 
 
 

    -      405109
    -      405121
    -      403210
    -      403220
    -      403256

32226
32227
32228
32229
32230

SG Börde Handball II
MTV Elze
TS Großburgwedel
TuS Empelde
TSV Anderten IV

TV Hannover-Badenstedt
TuS Bothfel... 1904 e.V.
TSV Friesen Hänigsen II
Hannoverscher SC
TuS Altwarmbüchen II

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

30.11.2024 
 
 
 

    -      403257
    -      403396
    -      403220
20:00  403259

32231
32233
32234
32232

TV Hannover-Badenstedt
TSV Friesen Hänigsen II
TuS Empelde
TuS Bothfel... 1904 e.V.

TSV Anderten IV
MTV Elze
TS Großburgwedel
SG Börde Handball II

 
 
 
 

So. 01.12.2024 16:30  403300 32235 TuS Altwarmbüchen II Hannoverscher SC  
Sa. 
 
 
 

07.12.2024 
 
 
 

    -      403256
    -      405109
    -      405121
    -      403252

32237
32238
32239
32240

TSV Anderten IV
SG Börde Handball II
MTV Elze
Hannoverscher SC

TuS Bothfel... 1904 e.V.
TSV Friesen Hänigsen II
TuS Empelde
TS Großburgwedel

 
 
 
 

So. 08.12.2024 18:30  403300 32236 TuS Altwarmbüchen II TV Hannover-Badenstedt  
Sa. 
 
 
 
 

11.01.2025 
 
 
 
 

    -      403257
    -      403396
    -      403220
    -      403210
20:00  403259

32241
32243
32244
32245
32242

TV Hannover-Badenstedt
TSV Friesen Hänigsen II
TuS Empelde
TS Großburgwedel
TuS Bothfel... 1904 e.V.

Hannoverscher SC
TSV Anderten IV
SG Börde Handball II
MTV Elze
TuS Altwarmbüchen II

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

18.01.2025 
 
 
 
 

    -      403396
    -      403220
    -      403210
    -      405121
20:00  403259

32247
32248
32249
32250
32246

TSV Friesen Hänigsen II
TuS Empelde
TS Großburgwedel
MTV Elze
TuS Bothfel... 1904 e.V.

TuS Altwarmbüchen II
TSV Anderten IV
SG Börde Handball II
Hannoverscher SC
TV Hannover-Badenstedt

 
 
 
 
 

nu.Dokument 013a, erstellt am 03.07.2024 17:11 | Seite 1 von 3



HR Hannover-Weser-Leine 2024/25

Regionsoberliga Männer St. 2
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

08.02.2025 
 
 
 

    -      403257
    -      403252
    -      403256
    -      405109

32251
32252
32254
32255

TV Hannover-Badenstedt
Hannoverscher SC
TSV Anderten IV
SG Börde Handball II

TSV Friesen Hänigsen II
TuS Bothfel... 1904 e.V.
TS Großburgwedel
MTV Elze

 
 
 
 

So. 09.02.2025 18:30  403300 32253 TuS Altwarmbüchen II TuS Empelde  
Sa. 
 
 
 
 

15.02.2025 
 
 
 
 

    -      403220
    -      403396
    -      403210
    -      405121
    -      405109

32256
32257
32258
32259
32260

TuS Empelde
TSV Friesen Hänigsen II
TS Großburgwedel
MTV Elze
SG Börde Handball II

TV Hannover-Badenstedt
TuS Bothfel... 1904 e.V.
TuS Altwarmbüchen II
TSV Anderten IV
Hannoverscher SC

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

22.02.2025 
 
 
 
 

    -      403257
    -      403252
    -      403256
19:00  403300
20:00  403259

32261
32263
32265
32264
32262

TV Hannover-Badenstedt
Hannoverscher SC
TSV Anderten IV
TuS Altwarmbüchen II
TuS Bothfel... 1904 e.V.

TS Großburgwedel
TSV Friesen Hänigsen II
SG Börde Handball II
MTV Elze
TuS Empelde

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

15.03.2025 
 
 
 
 

    -      405121
    -      403210
    -      403220
    -      405109
    -      403256

32266
32267
32268
32269
32270

MTV Elze
TS Großburgwedel
TuS Empelde
SG Börde Handball II
TSV Anderten IV

TV Hannover-Badenstedt
TuS Bothfel... 1904 e.V.
TSV Friesen Hänigsen II
TuS Altwarmbüchen II
Hannoverscher SC

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

22.03.2025 
 
 
 

    -      403257
    -      403396
    -      403252
20:00  403259

32271
32273
32274
32272

TV Hannover-Badenstedt
TSV Friesen Hänigsen II
Hannoverscher SC
TuS Bothfel... 1904 e.V.

SG Börde Handball II
TS Großburgwedel
TuS Empelde
MTV Elze

 
 
 
 

So. 23.03.2025 18:00  403300 32275 TuS Altwarmbüchen II TSV Anderten IV  
Sa. 
 
 
 
 

26.04.2025 
 
 
 
 

    -      403256
    -      405109
    -      405121
    -      403210
    -      403252

32276
32277
32278
32279
32280

TSV Anderten IV
SG Börde Handball II
MTV Elze
TS Großburgwedel
Hannoverscher SC

TV Hannover-Badenstedt
TuS Bothfel... 1904 e.V.
TSV Friesen Hänigsen II
TuS Empelde
TuS Altwarmbüchen II

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

10.05.2025 
 
 
 
 

    -      403257
    -      403396
    -      403220
    -      403210
20:00  403259

32281
32283
32284
32285
32282

TV Hannover-Badenstedt
TSV Friesen Hänigsen II
TuS Empelde
TS Großburgwedel
TuS Bothfel... 1904 e.V.

TuS Altwarmbüchen II
SG Börde Handball II
MTV Elze
Hannoverscher SC
TSV Anderten IV

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

17.05.2025 
 
 
 

    -      403252
    -      403256
    -      405109
    -      405121

32286
32288
32289
32290

Hannoverscher SC
TSV Anderten IV
SG Börde Handball II
MTV Elze

TV Hannover-Badenstedt
TSV Friesen Hänigsen II
TuS Empelde
TS Großburgwedel

 
 
 
 

So. 18.05.2025 17:30  403300 32287 TuS Altwarmbüchen II TuS Bothfel... 1904 e.V.  

Hallenverzeichnis

403210 Burgwedel, SZ Auf der Ramhorst
Auf der Ramhorst, 30938 Burgwedel (OT Großburgwedel)

403220 Empelde, Barbarastr.
Barbarastraße, 30952 Ronnenberg (OT Empelde)

403252 Hannover, SZ Sahlkamp
Sahlkamp 152, 30179 Hannover

403256 Hannover, SZ Anderten
Eisteichweg 6-8, 30559 Hannover (OT Anderten)

403257 Hannover, SZ Badenstedt
Salzweg 30, 30455 Hannover (OT Badenstedt)

403259 Hannover, Bothfeld, Schulzentrum IGS
Hintzehof 9, 30659 Hannover (OT Bothfeld)
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HR Hannover-Weser-Leine 2024/25

Regionsoberliga Männer St. 2
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

403300 Isernhagen, SZ Altwarmbüchen
Helleweg, 30916 Isernhagen (OT Altwarmbüchen)

403396 Uetze, Hänigsen
Moorgartenweg, 31311 Uetze (OT Hänigsen)

405109 Schellerten, SH
Holztrift, 31174 Schellerten

405121 Elze, SH
Sehlder Straße 20, 31008 Elze / Leine

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 03.07.2024 17:11 | Seite 3 von 3


